Item approbamus magisteria infrascriptorum in congregatione Gal-

5 licana videlicet : fr. loannis Rue, fr. Francisci Vituli, fr. Adriani Lcrmi-

nier, fr. luliani Brisorguiil, fr. Nicolai Pote, fr. Nicolai Amerlanc, fr. loannis

Berlize, fr. Francisci Regis, cum hac tamen conditione, si praemisso ri-

goroso examine Parisiis approbati fuerint et sufficientes iudicati ab in-

frascriptis reverendis magistris nostris videlicet : magistro loanne Bene-

10 dicti (i), magistro Ludovico de Bo!o (i), magistro Augustino de Rivis (2)

et magistro Bernardo dc Cognacco. Reiicimusque et deponimus
,
quos

ipsi deponendos iudicaverint et simiiiter quos approbaverint, approbamus

et tamen etiam volumus, quod, qui sic approbati fuerint, in proximo capi-

tulo congregationis vocem activam non habeant, nisi sint priores aut socii.

15 Approbamus omnes et singulas sententias iudicum praesentis capituli.

Approbamus omnes et singulas ordinationes particulares factas spe-

cialibus provinciis et conventibus, quarum testiraonium reddet reverendis-

simus magister ordinis in suis iiteris, ad quas per omnia nos referimus.

Provisiones studiorum.

20
. In studio Parisiensi iuxta petitioncm reverendi vicarii congregationis

Galiicanae assignamus in regentem primariura magistrum nostrum fr. loan-

nem Benedicti, in secundura fr. Ludovicum de Bolo, tertium fr. luiianum

Freneum (3), in quartura fr. Bernardura de Cognacco. In defectum reve-

rendi regentis sacrae scripturae assignamus fr. Augustinum de Rivis vei

25 fr. Petrum Deaurati (4) aicerum sciiicet horum, quem reverendus vicarius

congregationis decreverit. Ad iecturam sententiarum in magnis schoiis pro

ioco ordinario extraneis debico pro anno i5 56 fr. Fuichrandum Vareios (5)

provinciae Provinciae.

In studio Bononiensi in regentem pro primo et secundo anno fr. Re-

30 ginaldum de Mantua (6) magistrum, pro tertio anno fr. Hieronymum de

Panormo (6), in baccalaureura pro prirao et secundo anno fr. Stephanura

de Quintiano (6), pro tertio fr. Agapitum de Fino (7), in magistrum studii

pro primo anno fr. Thoraara de Muriano, pro secundo et tertio providebit

(i) De fr. loanne Benedicti et fr. Ludovico de Bolo cf. supra pag. 332.

(2) De fr. Augustino de Rivis cf. 1. c. pag. 282.

(3) De fr. luliano Freneo cf. 1. c. pag. 332.

(4) De fr. Petro Deaurati cf. 1. c. pag. 208.

(5) De fr. Fulchrando Varelos cf. 1. c. pag. 339.

(6) De fr. Reginaldo de Mantua, Hieronymo de Panormo , Stephano de Q.uin-

tiano cf. 1, c. pag. 330.

(7) De fr. Agapito de Fino cf. 1. c. pag. 329.
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capitLilum provlnciale, servata consuetudine provinciae ; in studentes pro

rata provinciae sancti Thomae tV. Thomam et fr. Petrum Martyrem de

Medunio, in regentem pro tribus annis fr. Hermannum de Sobergo ma-

gistrum, in magistrum studii pro prnno anno fr, Theodoricum de Bu-

sco, pro secundo fr. Mauritium ab Heimersheim, qui et bibiiani et sen- 5

tentias vicissim legant.

In studio Sahiiantino et aliis studiis provinciae Hispaniae providebit

reverendissimus vel capitulum provinciale.

In studio Tolosano providebit reverendissimus generalis.

In studio Lovaniensi in regentem pro tribus annis fr. loannem Pvnte- 10

nium magistrum, in magist. studii pro primo anno fr. Simonem de Came-

raco baccalaureum, pro secundo et tertio providebit reverendus provincialis.

In studio Neapolitano in regentem pro primo anno fr. Ambrosium

de Ponte Gurvo magistrum, pro secundo fr. lordanum de Neapoli ma-

gistrum, pro tertio fr. Alphonsum de Neapoli magistrum, in baccalau-

reum pro primo anno fr. Vincentium de Aversa, pro secundo et tertio

fr. Stephanum de Optato, in magistrum studii pro primo anno fr. loan- 15

paulum de Neapoli, pro secundo fr. Stephanum de Caieta
,
pro tertio

fr. Petrum de Nuceria, servato ordine provinciae; in studentes theologiae

fr. Bartholomeum et fr. Ambrosium de Neapoli, fr. Dominicum de Nu-

ceria, fr. Thomim de Leonibus provinciae Regni, fr. Damianum de Me-

lita pro rata pi'ovinciae Trinacriae, et fr. Sabinum de Brundusio pro

rata provinciae sancti Thomae. 20

In studio Patavino in regentem pro tribus annis fr. loannambrosium

Barbavarum Mediolanen. magistrum, in baccalaureum pro primo anno

fr. Petrum de Este
,
pro secunio fr. Sanctum de Liniaco, pro tertio

fr. Sanctum de Utino, in magistrum studii pro primo anno fr. Sanctum

de Utino, pro secundo fr. Camiilum de Venetiis, pro tertio fr. lordanum 25

de Ucino. In studentes theologiae fr. Phiiippum de Mediolano pro rata

vicariae s. Petri Martyris, et fr. Theophilum de Florentia (i), quem dicto

studio et conventui restituimus, si tamen causa sufliciens suae expul-

sionis assignata non fusrit iudicio illius, cui fuerit id commissum a re-

verendissimo generali. 30

In studio Perusino in regentem pro tribus annis fr. Matthaeum La-

chium (2) magistrum, in baccalaureum pro tribus annis fr. Maurum Ar-

rigettum (2), in magistrum studii pro primo et secundo annis fr. Petrum

Fratinum (3), pro tertio fr. Thomam Nerium (4).

(i) De fr. Theophilo de Florentia d. SSOP. II, 295.

(2) De fr. Matthaeo Lachio ct fr. Mauro Arrigetto cf. supra pag. 333.

(3) De fr. Petro Fratino cf. SSOP. II, 203.

(4) De fr. Thoma Nerio d. 1. c. pag. 201.
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In studio Mediolaneiisi provinciae s. Petri Martyris in regentem pro

primo anno fr. Dominicum de Ast, pro secundo et tertio providebit re-

verendissimus , in baccalaureum pro primo anno fr. Hieronymum de

Neapoii
,
pro secundo et tertio fr. Leonardum de Fiorentia, in magi-

5 strum studii pro primo anno fr. Leonardum de Fiorentia, pro secundo

fr. Gyprianum de Hipporegia, pro tertio fr. Vincentium de s. Severino,

in studentes fr. Vincentium et fr. lacobum de Petra provinciae Regni.

In studio Cracovisnsi provinciae Poloniae providebit reverendus pro-

vincialis.

lo In studio Barchinonensi et Valentino provinciae Aragoniae provi-

debit reverendissimus generalis vel capitulum provinciale.

In studio Gordubensi et Hispalensi provinciae Bethicae providebit

reverendissimus generalis vel capitulum provinciale.

In studio Panormitano provinciae Trinacriae in regentem pro primo

15 anno fr. Petrum Grisaphium magistrum, pro secundo fr. Hieronymum

Fazelum magistrum, pro tertio fr. Thomam Guarinum magistrum; in

baccalauieum pro primo anno fr. Paulum Gallum, pro secundo fr. Eu-

genium de Messana(i), pro tertio fr. Augustinum de Gathania; in magi-

strum studii pro primb anno fr. Eugenium ' de Messana
,
pro secundo

20 fr. Augustinum de Gathania, pro tertio fr. loannem Maccusium de Pa-

normo; in studentes theologiae fr. Paulum PaIa;iolum , fr. Augustinum

Lamora, fr. Simonem de Augusta, fr. Benedictum Ferlitum, fr. loanpe-

trum Gucu;5a, fr. loannem Baptistam Pipi, fr. Thomam Gelesti.

In studio Uiixbonensi et de Bello provinciae Portugaliiae providebit

25 reverendissimus generalis vel capitulum provinciale.

In studio Montis Pessulani provinciae Provinciae in regentem
,
qui

datus fuerit a capitulo provinciali ; in baccalaureum pro primo anno

fr. Simonem de Vinea, pro secundo fr. Raymundum lannini, pro tertio

fr. Antonium Marthe.

30 In studio Nanelensi congregationis Gallicanae providebit reverendis-

simus generalis.

In studio Andrensi provinciae s. Thomae in regentem pro tribus an-

nis fr. Antonium de Griptoiis (2) magistrum, in baccalaureum pro primo

anno fr. Baptistam de Senis
,
pro secundo et tertio fr. Dominicum de

35 Tarento ; de magistro studii provideat reverendus provincialis. In stu-

dentes theologiae fr. Vincentium de Givitate vetula pro rata vicariae Ro-

manae, fr. loannem de Padua pro rata vicariae sancti Dominici, tr. Do-

minicum de Vigiliis et fr. Vincentium de Tarento.

(i) De fr. Eugenio dc Messana cf. SSOP, II, 270.

(2) De fr. Antonio de Criptolis (Griptolis) cf. siipra pag. 299.
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Iii studio Gonsentino provinciae Calabriae in regentem pro tribus

annis fr. Paulum de Taberna (i) magistrum, in baccalaureum pro duobus

annis fr. Nicolaum de Bellovidere, pro tertio fr. Dionysium de Sangui-

neto. In magistrum studii pro primo fr. Antoninum de Mayda, pro se-

cundo fr. Franciscum de Amantea, pro tcrtio providebit reverendissimus. 5

In studio Fiorentino in regentem prc primo et secundo anno fr. Rober-

tum Vannuccium (2) magistrum, pro tertio fr. Athanasium de Florentia,

in baccalaureum pro primo et secundo anno fr. Rodulphum Strozzium,

pro tertio fr. Barnabam Turrisianum , in magistrum studii pro primo

anno fr. Barnabam Turrisianum, pro secundo fr. Calixtum de Florentia, 10

pro tertio fr. Petrum Antonium de Florentia.

In conventu ladrensi provinciae Dalmatiae ad legendum sententias

pro forma et gradu magisterii pro tribus annis fr. Thomam de Pharo.

Commissiones.

Committimus reverendissimo magistro ordinis , ut omnem diligen- 15

tiam adhibeat, quatenus inveniatur in Urbe aliqua ecclesia vel locus, qui

sumptibus provinciarum illo indigentium aptetur, quo possint advenientes

fratres honeste recipi, suis tamen expensis sustentari.

Committimus reverendis provincialibus fr. Angelo Bettino(3), provin-

ciali Angliae, et fr. loanni de Salinas (4), provinciali Portugalliae, causam 20

quae a multis annis vertitur inter conventus Segoviensem et Valiisoie-

tanum provinciae Hispaniae cum omnibus dictae causae annexis et cum

authoritate, quam reverendissimus generalis in suis iiteris explicabit.

Committimus reverendissimo magistro ordinis omnem nostram au-

thoritatem in praemissis et omnibus aiiis declarandi, interpretandi , ad- 25

dendi vel minuendi et omnia et singula faciendi
,
quae capitulum ge-

neraie et nos facere possumus, prout eius prudentiae visum fuerit op-

portunum.

Suffragia pro vivis.

Pro sanctissimo domino noslro lulio papa tertio
,
qui dedit huic 30

capitulo eleemosinam, quilibet sacerdos unam missam.

Pro serenissimis regibus et principibus christianis, et pro pace inter

eos componenda, et bono statu reipublicae christianae, quiiibet sacerdos

unam missam.

Pro illustrissimo domino cardinali de Salviatis, nostri ordinis pro- 35

tectore, quiiibet sacerdos unam missam.

(i) De fr. Paulo de Taberna cf. supra pag. 303

(2) De fr. Roberto Vannuccio cf. 1. c. pag. 330.

(3) De fr. Angelo Bettino cf. 1. c. pag. 338.

(4) De fr. loanne de Salinas cf. 1. c. pag. 309.
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Pro reverendissimis dominis cardinalibus Compostellano et Phanensi

et aiiis praelatis assumptis ex ordine, quilibet sacerdos unam missam.
Pro benefactoribus et his praesertim, qui dederunt eleemosinas huic

capitulo, quilibet sacerdos unam missam.

5 Pro statu et reformatione totius nostri ordinis ac reverendissimi ma-
gistri generalis cum eius societate necnon pro reverendo procuratore or-

dinis, quilibet sacerdos unam missam.

Et ubi imponitur sacerdotibus una missa, clericis semper letaniae,

conversis decies pater noster imponuntur.

lo Suffragia pro defunctis.

Pro anima reverendissimi domini cardinalis domini Matthei de Ur-

sinis ex ordine nostro assumpti, qui perpetuam eleemosinam nostro ge-

nerali capitulo in suo testamento reliquic, quilibet sacerdos unam mis-

sam, clerici septem psalmos poenitentiales, laici 2 5 pater noster.

15 Pro animabus fratrum et sororum nostri ordinis quilibet sacerdos

unam missam, clerici septem psahnos poenitentiales, laici 2 5 pater noster.

Pro animabus eorum, qui dum viverent, per literas magistri ordinis

recepti sunt ad beneficia ordinis, atque aliis benefactoribus quilibet sa-

cerdos unam missam, clerici septem psalmos poenitentiales, laici 2 5 pater

20 noster dicant.

Concedit reverendissimus magister generalis omnibus fratribus et

sororibus ordinis, quod possint sibi semel tantum eligere confessorem

sacerdotem nostri ordinis ad audientiam confessionum alias expositum,

a quo possint absolvi ab omnibus casibus, peccatis et censuris, a quibus

25 potest sua reverendissima paternitas absolvere, de praeteritis videlicet a

praesentium notitia.

Concedit idem reverendissimus omnibus reverendis diffinitoribus huius

capituli, quod unusquisque eorum possit recipere ad ordinem et gratias

ordinis unum apostatam vel damnatum ad poenas gravioris culpae suae

30 provinciae, et in sua provincia tantum, non tamen suspectum de fide.

Capitulum sequens, quod erit diffinitorum secundum ,
assignamus

in conventu Avinionensi congregationis Franciae, hinc ad triennium pro

anno scilicet 1 5 56.

Datum Romae die .. maii M.D.Lni. (i).

(i) In fine originalis additur: Circa finem folii secundi lege sic : « Exceptis actii

legenti magistris in theologia et lectoribus ». Pro quibus verbis scriptum erat : a ex-

ceptis reverendis patribus regentibus et iis qui per reverendissimum magistrum or-